CAMARA MUNICIPAL DE CALCADO

PERNAMBUCO

Langamentos das Receitas - Razao - Recursos Ordinarios
Periodo de 01/03/2021 até 31/03/2021

Unidade Gestora CM

Langamento

Data Movimento / Contribuinte / Histérico

Débito

Crédito

Valor

000005CM

000006CM

000058CM

000058CM

000058CM

000059CM

000060CM

000060CM

000060CM

000062CM

000062CM

000062CM

Movimento 19/03/2021 - PREFEITURA MUNICIPAL DE
CALCADO

REPASSE DE DUODECIMO DA PREFEITURA,
REFERENTE AO MES DE MAEGO0/2021

Movimento 19/03/2021 - PREFEITURA MUNICIPAL DE
CALCADO

TRANSFERENCIA DE DUODECIMO REFERENTE AO
RESTANTE DO RETROATIVO RELATIVO AO MES DE
JANEIRO DE 2021.

Movimento 19/03/2021 - FOLHA DE PAGAMENTO - ADM.

VALOR QUE SE EMPENHA EM FAVOR DO CREDOR
ACIMA, REFERENTE AOS VENCIMENTOS DOS
SERVIDORES EFETIVOS DA CAMARA MUNICIPAL DE
CALCADO. DURANTE O EXERCICIO DE 2021.

Movimento 19/03/2021 - FOLHA DE PAGAMENTO - ADM.

VALOR QUE SE EMPENHA EM FAVOR DO CREDOR
ACIMA, REFERENTE AOS VENCIMENTOS DOS
SERVIDORES EFETIVOS DA CAMARA MUNICIPAL DE
CALCADO. DURANTE O EXERCICIO DE 2021.

Movimento 19/03/2021 - FOLHA DE PAGAMENTO - ADM.

VALOR QUE SE EMPENHA EM FAVOR DO CREDOR
ACIMA, REFERENTE AOS VENCIMENTOS DOS
SERVIDORES EFETIVOS DA CAMARA MUNICIPAL DE
CALGADO. DURANTE O EXERCICIO DE 2021.

Movimento 19/03/2021 - FOLHA DE PAGAMENTO - ADM.
COMISSIONADOS

VALOR QUE SE EMPENHA EM FAVOR DO CREDOR
ACIMA, REFERENTE AOS VENCIMENTOS DOS
SERVIDORES COMISSIONADOS DA CAMARA
MUNICIPAL DE CALGCADO. DURANTE O EXERCICIO DE
2021.

Movimento 19/03/2021 - FOLHA DE PAGAMENTO -
CONTROLE INTERNO

VALOR QUE SE EMPENHA EM FAVOR DO CREDOR
ACIMA, REFERENTE AOS VENCIMENTOS DOS
SERVIDORES DO CONTROLE INTERNO DA CAMARA
MUNICIPAL DE CALCADO. DURANTE O EXERCICIO DE
2021.

Movimento 19/03/2021 - FOLHA DE PAGAMENTO -
CONTROLE INTERNO

VALOR QUE SE EMPENHA EM FAVOR DO CREDOR
ACIMA, REFERENTE AOS VENCIMENTOS DOS
SERVIDORES DO CONTROLE INTERNO DA CAMARA
MUNICIPAL DE CALGCADO. DURANTE O EXERCICIO DE
2021.

Movimento 19/03/2021 - FOLHA DE PAGAMENTO -
CONTROLE INTERNO

VALOR QUE SE EMPENHA EM FAVOR DO CREDOR
ACIMA, REFERENTE AOS VENCIMENTOS DOS
SERVIDORES DO CONTROLE INTERNO DA CAMARA
MUNICIPAL DE CALGCADO. DURANTE O EXERCICIO DE
2021.

Movimento 19/03/2021 - FOLHA DE PAGAMENTO -
VEREADORES

VALOR QUE SE EMPENHA EM FAVOR DO CREDOR
ACIMA, REFERENTE A VERBA INDENIZATORIA DO
PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE CALGADO.
DURANTE O EXERCICIO DE 2021.

Movimento 19/03/2021 - FOLHA DE PAGAMENTO -
VEREADORES

VALOR QUE SE EMPENHA EM FAVOR DO CREDOR
ACIMA, REFERENTE A VERBA INDENIZATORIA DO
PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE CALGADO.
DURANTE O EXERCICIO DE 2021.

Movimento 19/03/2021 - FOLHA DE PAGAMENTO -
VEREADORES

VALOR QUE SE EMPENHA EM FAVOR DO CREDOR
ACIMA, REFERENTE A VERBA INDENIZATORIA DO
PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE CALGADO.
DURANTE O EXERCICIO DE 2021.

15676-0 - BB - C/C 15.676-
0

15676-0 - BB - C/C 15.676-
0

Transferencias para a
Céamara de Vereadores

Transferencias para a
Camara de Vereadores

Contribuicdo dos

Funcionérios para o RPPS

Consignacgéo da CEF

IRRF

Contribui¢cdo dos
Funcionérios para o INSS

Contribuicdo dos
Funcionérios para o RPPS

IRRF

Consignacgéo da CEF

Consignacéo da CEF

IRRF

Contribui¢cdo dos
Prestadores de Servigos
para o INSS

119.305,53

7.000,00

1.107,39

1.759,77

202,44

228,89

622,71

464,04

680,00

3.196,12

3.242,17

6.187,05
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CAMARA MUNICIPAL DE CALCADO

PERNAMBUCO

Langamentos das Receitas - Razao - Recursos Ordinarios
Periodo de 01/03/2021 até 31/03/2021

Unidade Gestora CM

Langamento

Data Movimento / Contribuinte / Histérico

Débito

Crédito

Valor

000062CM

000068CM

000073CM

000074CM

Movimento 19/03/2021 - FOLHA DE PAGAMENTO -
VEREADORES

VALOR QUE SE EMPENHA EM FAVOR DO CREDOR
ACIMA, REFERENTE A VERBA INDENIZATORIA DO
PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE CALGADO.
DURANTE O EXERCICIO DE 2021.

Movimento 22/03/2021 - ISMAEL JORGE DE OLIVEIRA
SILVA

VALOR QUE SE EMPENHA EM FAVOR DO CREDOR
ACIMA, CONFORME TERMO DE CONTRATO N 01/2021,
REFERENTE A PRESTAGAO DE SERVICOSNO PORTAL
DA TRANPARENCIA E NA ATUALIZAGAO,
HOSPEDAGEM E MANUTENGAO DO SITE DA CAMARA
MUNICIPAL DE CALGADO, DURANTE O EXECICIO DE
2021.

Movimento 30/03/2021 - GUILHERME JARENO VALJAO

VALOR QUE SE EMPENHA EM FAVOR DO CREDOR
ACIMA, REFERENTE A PRESTACAO DE SERRVICOS
DE SUPORTE TECNICOS E MANUTENCAO EM
COMPUTADORES DA CAMARA MUNICIPAL DE
CALCADO PE.

Movimento 30/03/2021 - ANTONIO CARLOS ELIAS
DOMINGOS
VALOR QUE SE EMPENHA EM FAVOR DO CREDOR
ACIMA, REFERENTE A PRESTACZ\O DE SERVICOS DE
LAVAGEM DO VEICULO PERTENCENTE A CAMARA
MUNICIPAL.

Penséo Alimenticias

ISS

ISS

ISS

400,16

50,00

27,50

15,75

TOTAL

144.489,52
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